

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
BİRİM KALİTE KOMİSYON KARARLARI

Toplantı Tarihi: 03/05/2023

Toplantı Sayısı: 9

GÜNDEM:

1-Fakültemizde kalite kapsamında yapılan işlemler hakkında Fakülte personelinin bilgilendirilmesi, kalite bilincinin yaygınlaştırılması ve iyileştirmeye açık alanların tespit edilmesi.

TOPLANTIYA KATILANLAR.

Prof. Dr. Füsün ÖZERDEM	Başkan
Prof.Dr.Ali Ender ALTUNOĞLU	Üye
Doç. Dr. Hakan KİRACI	Üye
Doç. Dr. Onur AKBULUT	Üye
Dr. Öğr. Üyesi Muhammer İLKUÇAR	Üye
Dr.Öğr.Üyesi Aynur YILDIRIM	Üye
Fakülte Sekreteri Gürcan KARA	Üye
Akademik Personel	23 Kişi
İdari Personel	19 Kişi

Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu akademik ve idari personel ile birlikte 03/05/2023 tarihinde saat 11:00'de Prof. Dr. Füsün ÖZERDEM'in başkanlığında Fakültemiz Umut Ertürk Konferans salonunda toplandı.

KARAR 1- Fakültemiz akademik personelinin ulusal ve uluslararası akademik yayınlarının artırılması için eğitimler düzenlenmesine karar verildi.

KARAR 2- Fakültemizde bir fotokopi ve evrak odası oluşturulması, gelen tüm kargo ve evrakların görevlendirilen kişiye teslim edilmesi ve dağıtımının yapılmasına karar verildi.

KARAR-3 Dersliklerdeki kürsülerdeki kilitli çekmecelerin kontrol edilerek, çekmecelerin anahtarlarını almayan akademisyenlerin almalarının sağlanmasına karar verildi.

KARAR-4 C ve D bloklardaki dersliklerin arızalı kapıları var ise kontrol edilerek, keşif raporu hazırlanarak üst yazı ile Rektörlük Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına iletilmesine karar verildi.

KARAR-5 C ve D Bloklarındaki dersliklerde bulunan yazı tahtalarının daha kullanışlı hale getirilmesi için Rektörlüğe bildirilmesine karar verildi.

KARAR-6 A ve B Blokların arasında bulunan otoparka ve güvenlik kulübesine güvenlik kamerası takılma işi için gerekli yazışmaların yapılmasına karar verildi.

KARAR-7 Güvenlik görevlilerinin ihtiyacı olan el fenerinin alınması, fiyat araştırmasının yapılmasına karar verildi.

KARAR-8 A Bloklardaki tüm ofis ve dersliklere perde takılması için gerekli yazışmaların yapılmasına karar verildi.

KARAR-9 A Blokta balkona açılan ofislerin kapılarının arızalı olması nedeniyle içeriye rüzgar almakta olduğu ve sorunun ivedi çözülmesi için Rektörlük Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından keşif istenmesine karar verildi.

KARAR-10 Kariyer etkinliklerinin tüm bölümler tarafından yapılması için bölümlerden görüş istenmesine, davet edileceklerin belirlenmesine ve dönem başlamadan yapılmasına karar verildi.

Prof. Dr. Füsun ÖZERDEM	Başkan	İmza
Prof. Dr. Ali Ender ALTUNOĞLU	Üye	İmza
Doç. Dr. Hakan KİRACI	Üye	İmza
Doç. Dr. Onur AKBULUT	Üye	İmza
Dr. Öğr. Üyesi Muhammer İLKUÇAR	Üye	İmza
Dr. Öğr. Üyesi Aynur YILDIRIM	Üye	İmza
Fakülte Sekreteri Gürcan KARA	Üye	İmza